RETIFICAÇÃO 09, DE 03 DE NOVEMBRO DE 2021
EDITAL DE REGISTRO RAEX Nº 10/2020/PROEX

CADASTRO DE EMPRESAS JUNIORES DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE SERGIPE

A Pró-Reitoria de Extensão da Universidade Federal de Sergipe, no uso de suas atribuições legais,
torna pública a decisão de retificar o Edital RAEX nº 10/2020, o item 7, CRONOGRAMA, cuja
nova redação passa a ser conforme discriminado abaixo:

O prazo final para para as propostas aprovadas anexarem os documentos do item 6.1 no
SIGAA será o dia 30/11/2021.

Os casos não previstos serão resolvidos pela PROEX/Coordenação de Programas de Extensão.

Profa. Dra. Sueli Maria da Silva Pereira
Pró-Reitora de Extensão